ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

29.12.2020                                                                                                                               № 1017

Об утверждении плана
организации ярмарок на 2021 год

В целях упорядочения ярмарочной торговли на территории города Заволжья,
создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания
населения, в соответствии с постановлением Администрации города Заволжья от
11.01.2018 г. № 16 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области» Администрация
города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План организации ярмарок на территории города
Заволжья на 2021 год.

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование данного
постановления в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте
Администрации города Заволжья www.zavnnnov.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                        С.Н. Кирилловский

Утвержден
постановлением Администрации

города Заволжья
от 29.12.2020 № 1017

План организации ярмарок на территории города Заволжья на 2021 год

№
п
п

Наименование
организатора

ярмарки

Тип
ярмарки

Специализаци
я ярмарки Место проведения Срок проведения

Площадь
земельного

участка (кв.м.)

Контактное
лицо

Январь

1 ООО «Колос» праздничная универсальная

Нижегородская обл.,
г. Заволжье, ул.

Баумана, 22
(территория за ТЦ

«Гармония»)

с 03.01.2021 по
07.01.2021. 11386

Солодова
Юлия

Николаевна
7-04-29

2 ООО «Колос»
Ярмарка

выходного
дня

универсальная

Нижегородская обл.,
г. Заволжье, ул.

Баумана, 22 (территория
за ТЦ «Гармония»)

с 09.01.2021 по
10.01.2021;

с 16.01.2021 по
17.01.2021;

с 23.01.2021 по
24.01.2021;

с 30.02.2021 по
31.01.2021.

11386

Солодова
Юлия

Николаевна
7-04-29

Февраль

3 ООО «Колос»
ярмарка

выходного
дня

универсальная

Нижегородская обл.,
г. Заволжье, ул.

Баумана, 21 (территория
за магазином «Магнит»)

с 06.02.2021 по
07.02.2021;

    с 13.02.2021 по
14.02.2021;
с 20.02.2021 по

21.02.2021;
с 27.02.2021 по

28.02.2021.

8192

Солодова
Юлия

Николаевна
7-04-29

Март

4 ООО «Колос»
ярмарка

выходного
дня

универсальная

Нижегородская обл.,
г. Заволжье, ул. Баумана, 22

(территория за ТЦ
«Гармония»)

с 06.03.2021 по
07.03.2021;

с 13.03.2021 по
14.03.2021;

с20.03.2021 по
21.03.2021;

с27.03.2021 по
28.03.2021;

11386

Солодова
Юлия

Николаевна
7-04-29

Апрель

5 ООО «Колос»
ярмарка

выходного
дня

универсальная

Нижегородская обл.,
г. Заволжье,
 ул. Баумана,

22 (территория за ТЦ
«Гармония»)

с 03.04.2021 по
04.04.2021

с 10.04.2021 по
11.04.2021

с 17.04.2021 по
18.04.2021

с 24.04.2021 по
25.04.2021

11386

Солодова
Юлия

Николаевна
7-04-29

Май

6 ООО «Колос»
ярмарка

выходного
дня

универсальная

Нижегородская обл.,
г. Заволжье, ул. Баумана,

22 (территория за ТЦ
«Гармония»)

с 01.05.2021 по
02.05.2021

с 08.05.2021.по
09.05.2021

с 15.05.2021 по
16.05.2021

с 22.05.2021 по
23.05.2021

c 29.05.2021 по
30.05.2021

11386

Солодова
Юлия

Николаевна
7-04-29

7 ООО «Колос» праздничная универсальная

Нижегородская обл.,
г. Заволжье, ул.

Баумана, 26
(территория рядом с

магазином  «Гермес»)

с 01.05.2021 по
02.05.2021 4226

Солодова
Юлия

Николаевна
7-04-29

Июнь

8 ООО «Колос»
ярмарка

выходного
дня

универсальная

Нижегородская обл.,
г. Заволжье, ул. Баумана,

22 (территория за ТЦ
«Гармония»)

с 0.06.2021 по
06.06.2021

с 12.06.2021 по
13.06.2021

с 19.06.2021 по
      20.06.2021

с 26.06.2021 по
27.06.2021

11386

Солодова
Юлия

Николаевна
7-04-29

9 ООО «Колос» праздничная универсальная

Нижегородская обл.,
г. Заволжье, ул.

Баумана, 26
(территория за

магазином  «Гермес»)

12.06.2021 4226

Солодова
Юлия

Николаевна
7-04-29

Июль

10 ООО «Колос»
ярмарка

выходного
дня

универсальная

Нижегородская обл.,
г. Заволжье, ул. Баумана,

22 (территория за ТЦ
«Гармония»)

с 03.07.2021 по
04.07.2021

с 10.07.2021 по
11.07.2021

с  17.07.2021 по
18.07.2021

с 24.07.2021 по
25.07.2021;
31.07.2021.

11386

Солодова
Юлия

Николаевна
7-04-29

Август

11 ООО «Колос»
ярмарка

выходного
дня

универсальная

Нижегородская обл.,
г. Заволжье, ул. Баумана,

22 (территория за ТЦ
«Гармония»)

 01.08.2021 ;
с 07.08.2021 по

08.08.2021;
с 14.08.2021 по

15.08.2021;
с 21.08.2021 по

22.08.2021;
с 28.08.2021 по

29.08.2021.

11386

Солодова
Юлия

Николаевна
7-04-29

Сентябрь

12 ООО «Колос»
ярмарка

выходного
дня

универсальная

Нижегородская обл.,
г. Заволжье, ул. Баумана,

22 (территория за ТЦ
«Гармония»)

с 04.09. 2021 по
      05.09.2021;

с 11.09.2021 по
12.09.2021;

с 18.09.2021 по
19.09.2021;

с 25.09.2021 по
26.09.2021.

11386

Солодова
Юлия

Николаевна
7-04-29

13 ООО «Колос» сезонная специализиров
анная

Нижегородская обл.,
г. Заволжье,

ул. Пономарева, 6,
(напротив здания

«Саровбизнесбанк»)

с 11.09.2021 по
07.11.2021. 300

Солодова
Юлия

Николаевна
7-04-29

14 ООО «Колос» сезонная специализиров
анная

Нижегородская обл.,
г. Заволжье, ул. Баумана,

26 (территория рядом с
автостоянкой)

с 04.09.2021 по
11.09.2021. 11386

Солодова
Юлия

Николаевна
7-04-29

Октябрь

15 ООО «Колос»
ярмарка

выходного
дня

универсальная

Нижегородская обл.,
г. Заволжье, ул. Баумана,

22 (территория за ТЦ
«Гармония»)

с 02.10.2021 по
03.10.2021;

с 09.10.2021 по
10.10.2021;

с 16.10.2021 по
17.10.2021;

с 23.10.2021 по
24.10.2021;

   с 30.10.2021 по
       31.10.2021.

11386

Солодова
Юлия

Николаевна
7-04-29

Ноябрь

16 ООО «Колос»
ярмарка

выходного
дня

универсальная

Нижегородская обл.,
г. Заволжье, ул. Баумана,

22 (территория за ТЦ
«Гармония»)

с 06.11.2021 по
07.11.2021;

с 13.11.2021 по
14.11.2021;

с 20.11.2021 по
21.11.2021;

с 27.11.2021 по
28.11.2021.

11386

Солодова
Юлия

Николаевна
7-04-29

Декабрь

17 ООО «Колос»
ярмарка

выходного
дня

универсальная

Нижегородская обл.,
г. Заволжье, ул. Баумана,

22 (территория за ТЦ
«Гармония»)

с 04.12.2021 по

05.12.2021;
с 11.12.2021 по

12.12.2021;
с 18.12.2021 по

19.12.2021;
с 25.12.2210 по

26.12.2021.

11386

Солодова
Юлия

Николаевна

7-04-29